
. l 

KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 066 83 941, DIČ: CZ06683941 
se sídlem Vinohradská 2133/138, Vinohrady, 130 00 
Praha 3 
zápis OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 286223 
zastoupená Mgr. Michalem Svatoněm, jednatelem 
bank účet č. XXXXXXXXXXXXXX, UniCredit Bank 
( dále jen „advokátní kancelář") 

a 

česká republika - Puncovní úřad 
IČO: 00002542 
orč: neplátce DPH 
se sídlem Kozí 748/4, 110 01 Praha 1 
zastoupená Ing. Janou Davídkovou, předsedkyní 
( dále jen „klient") 

(Advokátní kancelář a klient společně dále jen 
,.smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 
2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVU: 

I. Předmět smlouvy
1. Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat
klientovi právní služby při zajištění komplexních
zadavatelských činností při zadání nadlimitní
veřejné zakázky na služby ve smyslu zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů ( dále jen „ZZVZ").
Advokátní kancelář zajistí na účet klienta právní
jednání, )lne úkony a činnosti související
s předmětem plnění. Klient se zavazuje za
poskytnuté právní služby zaplatit advokátní
kanceláři úplatu za podmínek uvedených v této
smlouvě.

li. Práva a povinnosti advokátní kanceláře
1. V případě, že klient nesdělí advokátní kanceláři

konkrétní pokyn, bude advokátní kancelář ve
prospěch klienta činit v rámci poskytování právních
služeb veškeré úkony, které považuje za potřebné a
vhodné k ochraně práv a oprávněných zájmů
klienta, a to s maximální péčí a iniciativou, zejména
zastupovat klienta při veškerých jednáních před
orgány veřejné moci a s účastníky právních vztahů
ve všech věcech, v nichž klient advokátní kancelář,

1 11111111 li J/Jlllll llll l/1111 Ill IIIII Ilf li llll l//ll/llllll lllll Ill llll 
PUNCP000UQFE 

�lJN(6CCrt J.!2.o)J rol)

resp. její pracovníky pověřil (zmocnil) 
zastupováním. 

2. Advokátní kancelář je povinna poskytovat právní
služby poctivě a pečlivě, chránit a prosazovat práva
a oprávněné zájmy klienta a řídit se jeho pokyny.
Pokyny klienta však není vázána, jsou-li v rozporu
se zákonem nebo stavovským předpisem České
advokátní komory; o takovém rozporu je advokátní
kancelář povinna klienta poučit.

3. Advokátní kancelář je povinna zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděla v souvislosti s poskytováním právních
služeb dle této smlouvy, a to v souladu
s ustanovením§ 21 zákona o advokacii.

4. Advokátní kancelář je povinna klienta řádně
informovat o tom, jak vyřizování jeho věci
postupuje, a poskytovat mu včas vysvětlení a
podklady potřebné k uvážení dalších pokynů.

S. Advokátní kancelář bude své právní služby
poskytovat prostřednictvím jí určených advokátů,
advokátních koncipientů nebo jiných svých
zaměstnanců či zaměstnanců advokátů ( dále jen
„pracovníci advokátní kanceláře"), vůči klientovi
však nese odpovědnost. Klient bere na vědomí a
souhlasí s tím, že právní služby, za něž advokátní
kanceláři náleží odměna, zahrnují též studium věci a
podkladů osobou pověřenou vyřizováním jeho věci,
jakož i při předání věci mezi jednotlivými
pracovníky advokátní kanceláře a vzájemné
komunikaci.

6. Advokátní kancelář je oprávněna odmítnout pokyn
klienta, pakliže nemůže zaručit řádné splnění
pokynu, zejména pokud se pokyn týká právní
služby, s níž nemá advokátní kancelář dostatečné
odborné zkušenosti, nebo na kterou nemá
dostatečnou časovou kapacitu.

7. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že v zájmu
maximální kvality právních služeb advokátní
kancelář uplatňuje metodu tzv. ,.čtyř očí", tedy že
v případech, v nichž to advokátní kancelář považuje
za potřebné, jakož i tam, kde jí to ukládají pravidla
výchovy advokátních koncipientů, se na každé
právní službě podílejí vždy nejméně dva pracovníci
advokátní kanceláře.

8. Klient uděluje souhlas k tomu, aby advokátní
kancelář uváděla na své internetové stránce, jakož i
v materiálech o své činnosti, že poskytuje klientovi
právní služby, s tím, že obsah těchto právních
služeb může být uveden jen ve velmi obecném
rozsahu, nejde-li o všeobecně známou záležitost.










